
Võru Kreutzwaldi Kooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 13-8.2/1 

Hoolekogu koosolek toimus 6.3.2019 kl 11.30 direktori kabinetis.  

Koosolekul osalesid: Tõnu Jõgi, Aivar Halapuu, Kaider Vardja, Merle Koop, Andres Linnasaar, Eha 
Tammo, Ene Liivamägi, Argo Mõttus, P. Dussmann Eesti OÜ esindajad Auli Vilep, Anneli Riistan, 
Regina Tinas. 
Koosolekul ei osalenud Hanna Maria Org ja Helga Ilves. 

Hoolekogu kokkukutsuja hoolekogu esimees Tõnu Jõgi ja direktor Kaider Vardja.  
Hoolekokku kutsutud Eha Tammo, Ene Liivamägi, Argo Mõttus, P. Dussmann Eesti OÜ esindajad 
Auli Vilep, Anneli Riistan, Regina Tinas 

Hoolekogu päevakord: 
1. Toitlustamisest (söökla külastus vahetunni ajal 11.30–11.50, toidu degusteerimine, arutelu)  
2. Muud küsimused  

1. Toimus toidu degusteerimine kooli sööklas. Kõik osalejad leidsid, et toit oli sel päeval maitsev. 
Siiski on tulnud mõnele hoolekogu liikmele laste poolt tagasiside, et on olnud juhtumeid, kus on 
pakutud madalakvaliteedilist või ebaõnnestunud toitu. Hoolekogu liige Andres Linnasaar vestles 
ka juhuslike noortega koolisööklas ja sai tagasisidet, et degusteermise päeval pakuti väga head 
toitu, mida igapäevaselt ei saa. Toimus arutelu toitlustaja P. Dussman Eesti OÜ Võru Kreutzwaldi 
Kooli söökla esindajatega ja tehti ettepanek, et kui on saadud tarnijatelt madalakvaliteediline 
toore või on toiduvalmistamisel tehtud eksitus, siis palun mitte toitu serveerida ja vajadusel võtta 
kasutusele alternatiivne toit. 
Toimus arutelu koolitoidu pakkumise aja üle. Kuna toiduvahetunnid on ühele osale õpilastest li-
iga varased, oli arutelu selle üle, kas oleks võimalik toitu pakkuda kahe söögivahetunni jooksul. 
Arutleti tehniliste lahenduste üle. Leiti, et uuest aastast peaks olema kaks söögivahetundi, va-
jadusel lisada jagamiskohti ja/või muuta vahetundide kestvust tagamaks kõikide laste normaalne 
toitlustamine. 

2. Muid küsimusi ei olnud.  

Hoolekogu esimees         Protokollija 

/digitaalallkirjastatud/        /digitaalallkirjastatud/  

Tõnu Jõgi          Merle Koop  


